MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

Processo Seletivo Mestrado
 Edital Suplementar n° 03/2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia (PPGECON), nível Mestrado,

da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e

atendendo ao previsto no edital n° 03/2022, e por decisão da Coordenadoria do Programa de

Pós-Graduação, torna pública a composição da Comissão de Seleção do referido Processo

Seletivo:

Presidente: Prof. Dra. Larissa Barbosa Cardoso

Membros: Prof. Dr. Francisco Bruno de Lima Holanda

Profa. Dra. Tatiane Ferreira do Nascimento Melo da Silva

Goiânia, 16 de janeiro de 2023.

Prof. Dr. Waldemiro Alcântara da Silva Neto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia